第１７２回流域圏科学研究センター教授会記録

１ 日 時 平成２７年６月２４日（水）１４時３０分～１５時００分

２ 場 所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員 １７名中１７名 出席

４ 前回議事録の確認

  前回の議事録を確認した。

５ 議 事

１ 報告事項

 センター長から，下記事項について報告があった。

(１)第３回部局長・部長会（６月１１日開催）

 (２)第１３７回教育研究評議会（６月１８日開催）

 (３)第９回多様性人財活用推進会議（６月１１日開催）

 (４)第１８９回図書館委員会報告（６月９日開催）

 ２ 審議事項

 下記事項について，審議を行い，承認した。

 (１)兼業について

 (２)平成２７年度非常勤研究員候補者について

 (３)研究生の受入について

 (４)受託研究の受入について

 (５)共同研究の受入について

 (６)兼務教員について

 (７)平成２８年度概算要求について

６ 次回教授会開催日について

日時 平成２７年７月２２日（水）１４時３０分から

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室